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Resultat A1                                                                                                                             Res      Std   
 1 Henrik Engman        Tysslinge SK                27 21 33 37 39 38 34   229 
 2 Jörgen Karlsson       Ramsbergs PSK              21 10 17 17 29 19 29  142 
             
Resultat A2                                                                                                                             Res      Std    
 1 Richard Ramsted     Örebro PSSK                 46 44 43 43 44 45 48   313 B 
 2 Tomas Luth            Ramsbergs PSK              41 41 45 42 43 38 43   293 
 3 Anders Olsson         Tysslinge SK                42 38 40 42 44 42 43   291 
 4 Kent Boström          Ramsbergs PSK              38 47 41 41 42 44 38   291 
 5 Torbjörn Mård         Tysslinge SK                43 40 36 37 39 35 47   277 
 6 Kjell Skogqvist       Hallsberg PK                37 41 37 43 41 42 36   277 
 7 Björn Harnesk         Ramsbergs PSK              23 32 37 32 33 17 37   211 
             
Resultat A3                                                                                                                             Res      Std    
 1 Lennart Eriksson      Örebro PSSK                 46 46 45 46 49 48 45   325 S 
 2 Jokke Hiltunen        Ramsbergs PSK              41 48 50 45 45 48 46   323 B 
 3 Kjell Andersson       Eskilstuna PK               46 44 46 46 44 48 42   316 B 
 4 Owe Hultman           Eskilstuna PK               44 42 44 42 43 42 46   303 
             
Resultat B2                                                                                                                             Res      Std    
 1 Mikael Molin          Frövi-Lindesberg PS        44 47 46 48 46 46 49   326 B 
 2 Johnny Erlandsson  Ramsbergs PSK              38 43 43 46 47 46 44   307 
 3 Anders Olsson         Tysslinge SK                41 42 41 44 41 44 43   296 
 4 Amie Blomér           Örebro PSSK                 45 42 38 43 42 41 39   290 
 5 Maria Lund-Hansen Ramsbergs PSK              34 43 42 42 36 44 42   283 
             
Resultat B3                                                                                                                             Res      Std    
 1 Ronnie Ryttare        Gagnef-Mockfjärd PSK      47 49 47 49 46 48 46   332 S 
 2 Hans-P Sörensson Arvika PK                   46 47 46 49 48 47 48   331 B 
 3 Kjell Andersson       Eskilstuna PK               45 42 48 44 48 48 46   321 B 
 4 Owe Hultman           Eskilstuna PK               45 46 41 43 44 46 46   311 
 5 Ulf Andersson         Ramsbergs PSK              44 42 39 43 45 43 44   300 
 6 Rolf Dragsten         Gagnef-Mockfjärd PSK      40 44 43 43 46 43 41   300 
             
Resultat C1                                                                                                                             Res      Std    
 1 Erik Lindvall         Tysslinge SK                44 46 46 44 47 43 47   317 
 2 Patrik Pedersen       Hallsberg PK                41 38 44 46 45 47 43   304 
 3 Fredrik Rosevall      Örebro PSSK                 37 37 43 42 43 40 40   282 
 4 Pontus Schmidt        Örebro PSSK                 41 37 43 42 39 38 41   281 
 5 Henrik Engman        Tysslinge SK                37 36 40 36 44 42 44   279 
 6 Jörgen Karlsson       Ramsbergs PSK              36 46 39 42 34 39 29   265 
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Resultat C2                                                                                                                             Res      Std    
 1 Tomas Luth            Ramsbergs PSK              46 48 44 47 48 47 48   328 B 
 2 Pierre Löfquist       Hallsberg PK                48 45 45 45 45 49 46   323 B 
 3 Mikael Molin          Frövi-Lindesberg PS        48 41 46 47 47 44 48   321 B 
 4 Torbjörn Mård         Tysslinge SK                44 44 47 48 46 46 44   319 B 
 5 Mikael Karlén         Ramsbergs PSK              47 49 46 45 49 39 44   319 B 
 6 Johnny Erlandsson  Ramsbergs PSK              44 44 42 47 47 46 47   317 
 7 Börje Fridholm        Ramsbergs PSK              47 47 45 43 45 47 43   317 
 8 Anders Larsson        Ramsbergs PSK            46 46 45 43 48 39 46   313 
 9 Robert Wirius         Hallsberg PK                48 44 48 48 40 46 39   313 
 10 Kent Boström          Ramsbergs PSK             4646 39 45 41 45 48   310 
 11 Anders Olsson         Tysslinge SK                42 46 42 43 45 42 46   306 
 12 Örjan Gustavsson    Ramsbergs PSK              46 44 44 46 40 42 41   303 
 13 Ove Norlin            Ramsbergs PSK              46 43 35 45 45 43 42   299 
 14 Richard Ramstedt    Örebro PSSK                 40 41 38 42 43 43 44   291 
           
Resultat C3                                                                                                                             Res      Std    
 1 Ulf Andersson         Ramsbergs PSK              47 46 50 45 49 47 48   332 S 
 2 Hans-Peter Sörensson Arvika PK                  46 49 46 46 47 47 49   330 S 
 3 Kjell Andersson       Eskilstuna PK               48 45 47 49 46 48 46   329 S 
 4 Fredrik Eliasson      Hallsberg PK                46 47 47 45 48 47 45   325 B 
 5 Ronnie Ryttare        Gagnef-Mockfjärd PSK      45 45 46 47 48 46 47   324 B 
 6 Lennart Eriksson      Örebro PSSK                 48 43 47 46 47 46 46   323 B 
 7 Jens Carlsson         Örebro PSSK                 43 47 49 44 45 46 46   320 B 
 8 Rolf Dragsten         Gagnef-Mockfjärd PSK      47 46 42 44 45 45 48   317 
 9 Jokke Hiltunen        Ramsbergs PSK              44 43 47 44 49 46 44   317 
             
Resultat D1                                                                                                                             Res      Std    
 1 Elisabet Tengå        Örebro PSSK                 36 32 34 35 32 29 33   231 
 2 Jessica Norlin        Ramsbergs PSK              37 35 33 20 32 34 32   223 
             
Resultat D2                                                                                                                             Res      Std    
 1 Amie Blomér           Örebro PSSK                 46 44 43 46 41 46 38   304 
 2 Anna Luth             Ramsbergs PSK              40 43 44 42 43 42 45   299 
 3 Maria Lund-Hansen Ramsbergs PSK              40 37 43 43 44 39 36   282 
 4 Kristina Alterqvist   Hallsberg PK                14 11 35 25 35 31 32   183 
             
Resultat Yngre veteraner                                                                                                       Res      Std    
 1 Göran Nyberg          Ramsbergs PSK              50 46 49 48 48 50 49   340 S 
 2 Wollrath Ivarsson     Fjugesta PSK                46 46 44 47 46 46 45   320 
 3 Lasse Pedersson      Falu SPSK                   45 46 45 48 45 40 46   315 
 4 Jan Dawidson          Örebro PSSK                 37 40 42 45 40 48 42   294 
             
Resultat Äldre veteraner                                                                                                        Res      Std    
 1 Richard Westling      Örebro PSSK                 42 40 46 48 44 45 44   309 
 2 Owe Hultman           Eskilstuna PK               46 46 46 38 48 41 44   309 
 3 Björn Harnesk         Ramsbergs PSK            46 44 44 42 47 42 43   308 
 4 Kjell Skogqvist       Hallsberg PK                43 44 42 44 43 41 43   300 
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Alla tävlande och funktionärer tackas för sin medverkan. 
Utan er blir det ingen tävling. 
 
 
 

Vandringspriset 
 

 
 
 

 Lennart Eriksson  Ronnie Ryttare  Göran Nyberg 
 Örebro PSSK Gagnef-Mockfjärd PSK Ramsbergs PSK 
 Vpr. A-vapen Vpr. B-vapen Vpr. C-vapen 
 Andra inteckningen Första inteckningen Fjärde inteckningen  
 

Skjutlag 1 i farten. 

 


	2 Jörgen Karlsson       Ramsbergs PSK              21 10 17 
	1 Richard Ramsted     Örebro PSSK                 46 44 43 4
	2 Tomas Luth            Ramsbergs PSK              41 41 45 
	3 Anders Olsson         Tysslinge SK                42 38 40
	4 Kent Boström          Ramsbergs PSK              38 47 41 
	5 Torbjörn Mård         Tysslinge SK                43 40 36
	6 Kjell Skogqvist       Hallsberg PK                37 41 37
	7 Björn Harnesk         Ramsbergs PSK              23 32 37 
	1 Lennart Eriksson      Örebro PSSK                 46 46 45
	2 Jokke Hiltunen        Ramsbergs PSK              41 48 50 
	3 Kjell Andersson       Eskilstuna PK               46 44 46
	4 Owe Hultman           Eskilstuna PK               44 42 44
	1 Mikael Molin          Frövi-Lindesberg PS        44 47 46 
	2 Johnny Erlandsson  Ramsbergs PSK              38 43 43 46 
	3 Anders Olsson         Tysslinge SK                41 42 41
	4 Amie Blomér           Örebro PSSK                 45 42 38
	5 Maria Lund-Hansen Ramsbergs PSK              34 43 42 42 3
	1 Ronnie Ryttare        Gagnef-Mockfjärd PSK      47 49 47 4
	2 Hans-P Sörensson Arvika PK                   46 47 46 49 4
	3 Kjell Andersson       Eskilstuna PK               45 42 48
	4 Owe Hultman           Eskilstuna PK               45 46 41
	5 Ulf Andersson         Ramsbergs PSK              44 42 39 
	6 Rolf Dragsten         Gagnef-Mockfjärd PSK      40 44 43 4
	1 Erik Lindvall         Tysslinge SK                44 46 46
	2 Patrik Pedersen       Hallsberg PK                41 38 44
	3 Fredrik Rosevall      Örebro PSSK                 37 37 43
	4 Pontus Schmidt        Örebro PSSK                 41 37 43
	5 Henrik Engman        Tysslinge SK                37 36 40 
	6 Jörgen Karlsson       Ramsbergs PSK              36 46 39 
	1 Tomas Luth            Ramsbergs PSK              46 48 44 
	2 Pierre Löfquist       Hallsberg PK                48 45 45
	3 Mikael Molin          Frövi-Lindesberg PS        48 41 46 
	4 Torbjörn Mård         Tysslinge SK                44 44 47
	5 Mikael Karlén         Ramsbergs PSK              47 49 46 
	6 Johnny Erlandsson  Ramsbergs PSK              44 44 42 47 
	7 Börje Fridholm        Ramsbergs PSK              47 47 45 
	8 Anders Larsson        Ramsbergs PSK            46 46 45 43
	9 Robert Wirius         Hallsberg PK                48 44 48
	10 Kent Boström          Ramsbergs PSK             4646 39 4
	11 Anders Olsson         Tysslinge SK                42 46 4
	12 Örjan Gustavsson    Ramsbergs PSK              46 44 44 4
	13 Ove Norlin            Ramsbergs PSK              46 43 35
	14 Richard Ramstedt    Örebro PSSK                 40 41 38 
	1 Ulf Andersson         Ramsbergs PSK              47 46 50 
	2 Hans-Peter Sörensson Arvika PK                  46 49 46 4
	3 Kjell Andersson       Eskilstuna PK               48 45 47
	4 Fredrik Eliasson      Hallsberg PK                46 47 47
	5 Ronnie Ryttare        Gagnef-Mockfjärd PSK      45 45 46 4
	6 Lennart Eriksson      Örebro PSSK                 48 43 47
	7 Jens Carlsson         Örebro PSSK                 43 47 49
	8 Rolf Dragsten         Gagnef-Mockfjärd PSK      47 46 42 4
	9 Jokke Hiltunen        Ramsbergs PSK              44 43 47 
	1 Elisabet Tengå        Örebro PSSK                 36 32 34
	2 Jessica Norlin        Ramsbergs PSK              37 35 33 
	1 Amie Blomér           Örebro PSSK                 46 44 43
	2 Anna Luth             Ramsbergs PSK              40 43 44 
	3 Maria Lund-Hansen Ramsbergs PSK              40 37 43 43 4
	4 Kristina Alterqvist   Hallsberg PK                14 11 35
	1 Göran Nyberg          Ramsbergs PSK              50 46 49 
	2 Wollrath Ivarsson     Fjugesta PSK                46 46 44
	3 Lasse Pedersson      Falu SPSK                   45 46 45 
	4 Jan Dawidson          Örebro PSSK                 37 40 42
	1 Richard Westling      Örebro PSSK                 42 40 46
	2 Owe Hultman           Eskilstuna PK               46 46 46
	3 Björn Harnesk         Ramsbergs PSK            46 44 44 42
	4 Kjell Skogqvist       Hallsberg PK                43 44 42

